РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов

Титовского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

Об избрании председателя Собрания депутатов -
главы Титовского сельского поселения
Миллеровского района Ростовской области
            принято
Собранием депутатов                                                      14  октября 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 5 статьи 26 Устава муниципального образования «Титовское сельское поселение», обсудив кандидатуры на должность председателя Собрания депутатов – главы Титовского сельского поселения, Собрание депутатов Титовского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Избрать на должность председателя Собрания депутатов – главы Титовского сельского поселения Горбачеву Елену Николаевну -  1963 года рождения, с осуществлением полномочий на непостоянной основе.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Заместитель председателя Собрания депутатов

Титовского сельского поселения                                                   Е.Н. Горбачева

сл. Титовка

14 октября 2016 года

№ 2